
  

Categoría III

Categoría IV

Categoría V

Categoría VI

Categoría VII

Categoría I

Categoría II 

CAMIONES PEQUEÑOS DE DOS EJES

CAMIONES GRANDES DE DOS EJES

CAMIONES DE TRES Y CUATRO EJES

CAMIONES DE CINCO EJES

CAMIONES DE SEIS EJES O MÁS

AUTOMÓVILES, CAMPEROS, CAMIONETAS
Y MICROBUSES CON EJES DE LLANTA SENCILLA

BUSES, BUSETAS Y MICROBUSES
CON EJE TRASERO DE DOBLE LLANTA

$16.800

$20.900

$20.900

$20.900

$71.700

$62.200

$49.600

Tarifas Estación de Peaje 
Vegachí

Carro Taller GrúaAmbulancia Vigilante Vial

Solicítelos a la línea 
(604)8326778

#746

En nuestro corredor vial usted cuenta con los servicios de:


